KLEINIGKEITEN

Knoblauchbaguette

Knoblauchbaguette mit Kase

Bruschetta mit Tomaten und Zwiebeln
Tomatensuppe mit Sahne und Basilikum

KNACKIGE SALATE

Italienischer Salat
Blattsalat mit Vinaigrette,
Tomaten, Schinken, Ei und Kase

klein

€7,50

Salat ,Nizza“
Blattsalat mit Vinaigrette,
Tomaten, Schinken, Ei, Tunfisch,

Zwiebeln, Oliven und Sardellen €8,50

Salat ,,Caprese”
Blattsalat mit Joghurtdressing,

Tomaten und Mozzarella €8,50

PASTA UND NUDELGERICHTE

Spaghetti...

,Bolognese” mit HackfleischsoRe

»Carbonara“ mit Speck, Ei, Zwiebeln und Parmesan
»Pesto” mit Knoblauch, Tomaten und Parmesan
»Pesto e scampi“ mit Knoblauch und Scampi

Tortelloni ,,alla panna“ mit SchinkensahnesoRRe

Rigatoni...
»funghi” mit Champignons und Kriuter-Sahne-SoRe
Ltonno“ mit Tunfisch, Zwiebeln, Tomaten, Oliven, Feta

Lasagne mit Hackfleisch

Combinazione
aus Lasagne, Tortelloni und Spaghetti
mit Hackfleisch und Kase Gberbacken

FLEISCHGERICHTE

Scaloppine ,,Funghi“
mit Pilzen in KrautersahnesoBe und Nudeln

Scaloppine ,,Marsala“
mit sizilianischem Likérwein und Nudeln

Rumpsteak ,,Firenze*
mit KrdutersahnesoRe und Nudeln

Rumpsteak ,,Gorgonzola“
SoRe mit Blauschimmelkdse und Nudeln

Alle Preise sind inklusive Bedienung und Mehrwertsteuer
Stand Juni 2022, Anderungen vorbehalten

€3,00
€3,50
€5,00
€5,00

grof
€9,50

€10,50

€10,50

€9,00
€9,50
€9,50
€ 15,00
€9,50
€9,00
€10,50

€9,50

€10,50

€16,50
€17,50
€22,50

€ 23,50

klein

PI1ZZA - TOMATENBODEN

26cm
Margherita
mit Tomatensofl3e und Kase €7,50
Salame - mit Salami €8,00
Prosciutto - mit Schinken €8,00
Hawaii - mit Schinken und Ananas €8,50
Completta
mit Schinken, Salami und Pilzen €8,50
Diavolo
mit Peperoniwurst und Peperoni €8,50
Vegetariana
mit Mais, Paprika, Tomaten, Artischocken €9,00
Al tonno - mit Tunfisch und Zwiebeln €9,00
Firenze
mit Schinken, Pilzen, Zwiebeln
Peperoni und rohes Ei €9,50
Quattro stagioni
mit Schinken, Pilzen, Salami, Peperoni €9,50
Caprese
mit Tomaten, Mozzarella und Basilikum €8,50
Nadine
mit Peperoniwurst und Feta €9,00
Calzone
gefiillte Pizzatasche mit Salami, Schinken €10,50
Pilzen, Peperoni und Ei
Palatinato
mit Blutwurst, Dirrfleisch und Zwiebeln €10,00
Marinara - mit Meeresfriichten €11,50
Spirale
mit Salami, Schinken, Artischocken, Peperoni
Pilzen, Oliven und rohes Ei €11,00
Rucola
Mozzarella, roher Schinken, Rucola, Parmesan € 11,50
PIZZA - SAHNEBODEN
Patata
mit Kartoffelscheiben, Speck und Zwiebeln €9,50
Tirolese
mit Ziegenkase, Bacon, roten Zwiebeln
und Tomaten €9,50
Salmone
mit Raucherlachs und Spinat €11,50
Gusto
Ziegenkase, roher Schinken, Rucola
Feigensenf, Walnisse €11,50

Pazza
Eingerollt, mit Frischkdse, Tomaten
Mozzarella, roher Schinken, Rucola und Parmesan

Auf Wunsch erhalten Sie eine Karte
mit der Auflistung von Allergenen und Zusatzstoffen

grof8
30cm

€38,50
€9,00
€9,00
€9,50

€9,50

€9,50

€10,00
€10,00
€10,50
€10,50
€9,50

€10,00
€11,50
€11,00
€12,50
€12,00

€12,50

€10,50

€10,50

€12,50

€12,50

€13,50



