	KLEINIGKEITEN		PIZZA - TOMATENBODEN	klein 26cm	groß 30cm	
	Knoblauchbaguette Knoblauchbaguette mit Käse Bruschetta mit Tomaten und Zwiebeln Tomatensuppe mit Sahne und Basilikum		€ 3,00 € 3,50 € 5,00 € 5,00	Margherita mit Tomatensoße und Käse Salame - mit Salami Prosciutto - mit Schinken	€ 7,50 € 8,00 € 8,00	€ 8,50 € 9,00 € 9,00
	KNACKIGE SALATE		Hawaii - mit Schinken und Ananas	€ 8,50	€ 9,50	
	Italienischer Salat Blattsalat mit Vinaigrette, Tomaten, Schinken, Ei und Käse	klein € 7,50	<i>groß</i> € 9,50	Completta mit Schinken, Salami und Pilzen  Diavolo	€ 8,50	€ 9,50
	Salat "Nizza" Blattsalat mit Vinaigrette,	€ 7,50	€ 9,50	mit Peperoniwurst und Peperoni  Vegetariana mit Mais, Paprika, Tomaten, Artischocken	€ 8,50 € 9,00	€ 9,50 € 10,00
	Tomaten, Schinken, Ei, Tunfisch,			Al tonno - mit Tunfisch und Zwiebeln	€ 9,00	€ 10,00
	Zwiebeln, Oliven und Sardellen  Salat "Caprese"  Blattsalat mit Joghurtdressing,	€ 8,50	€ 10,50	<b>Firenze</b> mit Schinken, Pilzen, Zwiebeln Peperoni und rohes Ei	€ 9,50	€10,50
	Tomaten und Mozzarella	€ 8,50	€ 10,50	Quattro stagioni mit Schinken, Pilzen, Salami, Peperoni	€ 9,50	€ 10,50
	PASTA UND NUDELGERICHTE		Caprese mit Tomaten, Mozzarella und Basilikum	€ 8,50	€ 9,50	
	Spaghetti "Bolognese" mit Hackfleischsoße "Carbonara" mit Speck, Ei, Zwiebeln und Parmesan "Pesto" mit Knoblauch, Tomaten und Parmesan "Pesto e scampi" mit Knoblauch und Scampi		€ 9,00	Nadine mit Peperoniwurst und Feta	€ 9,00	€ 10,00
			€ 9,50 € 9,50 € 15,00	Calzone gefüllte Pizzatasche mit Salami, Schinken Pilzen, Peperoni und Ei	€ 10,50	€ 11,50
	Tortelloni "alla panna" mit Schinkensahnesoße		€ 9,50	Palatinato mit Blutwurst, Dürrfleisch und Zwiebeln	€ 10,00	€ 11,00
	Rigatoni "funghi" mit Champignons und Kräuter-Sahne-Soße "tonno" mit Tunfisch, Zwiebeln, Tomaten, Oliven, Feta		€ 9,00 € 10,50	Marinara - mit Meeresfrüchten Spirale	,	€ 12,50
	Lasagne mit Hackfleisch		€ 9,50	mit Salami, Schinken, Artischocken, Peperoni Pilzen, Oliven und rohes Ei	€ 11,00	€ 12,00
	Combinazione aus Lasagne, Tortelloni und Spaghetti mit Hackfleisch und Käse überbacken		€ 10,50	<b>Rucola</b> Mozzarella, roher Schinken, Rucola, Parmesan	€ 11,50	€ 12,50
			€ 10,50	PIZZA - SAHNEBODEN		
	FLEISCHGERICHTE		Patata mit Kartoffelscheiben, Speck und Zwiebeln	€ 9,50	€ 10,50	
	caloppine "Funghi" iit Pilzen in Kräutersahnesoße und Nudeln		€ 16,50	<b>Tirolese</b> mit Ziegenkäse, Bacon, roten Zwiebeln		
	Scaloppine "Marsala" mit sizilianischem Likörwein und Nudeln		€ 17,50	und Tomaten Salmone	€ 9,50	€ 10,50
	Rumpsteak "Firenze"		0 17,00	mit Räucherlachs und Spinat	€ 11,50	€ 12,50
	mit Kräutersahnesoße und Nudeln  Rumpsteak "Gorgonzola"		€ 22,50	<b>Gusto</b> Ziegenkäse, roher Schinken, Rucola Feigensenf, Walnüsse	€ 11,50	€ 12,50
	Soße mit Blauschimmelkäse und Nudeln		€ 23,50	<b>Pazza</b> Eingerollt, mit Frischkäse, Tomaten Mozzarella, roher Schinken, Rucola und Parmes	,	€ 13,50
	Alle Preise sind inklusive Redienung und Mehrwertsteuer			Auf Wunsch erhalten Sie eine Karte		

Alle Preise sind inklusive Bedienung und Mehrwertsteuer Stand Juni 2022, Änderungen vorbehalten Auf Wunsch erhalten Sie eine Karte mit der Auflistung von Allergenen und Zusatzstoffen